

OR.DE.270.16.2018

Otwock, dn.18.05.2018 r.

Numer sprawy: 16/P/2018

Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ i pytania zadane przez Wykonawców
wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Dostawa elementów, montaż i uruchomienie instalacji klimatyzacji w budynku 24A

Wykonawca zainteresowany udziałem w niniejszym postępowaniu zwrócił się z prośbą o wyjaśnienia i dodatkowe informacje, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy w ramach wykonywanych prac Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania okresowych przeglądów serwisowych urządzeń klimatyzacyjnych zgodnie z wymaganiami producenta?

Odpowiedź

Przeglądy serwisowe będą wykonywane na podstawie odrębnej umowy, którą podpisze Wykonawca (lub inny autoryzowany serwis) i Zamawiający po wzajemnych uzgodnieniach. Umowa będzie obejmować również serwis pogwarancyjny.

Pytanie Nr 2

Rysunek nr 1a „Schemat instalacji klimatyzacji w budynku 24A – trasa rurociągów freonowych – 1 Piętro” w pomieszczeniu 120A wrysowana jest jednostka kasetonowa, nie ma jej natomiast w Wymaganiach technicznych w tabeli – punkt 1.6.1. Proszę o informację, czy Wykonawca ma przewidzieć również klimatyzację pomieszczenia 120A.

Odpowiedź

Rysunek jest prawidłowy i jednostki wewnętrzne z rysunku należy uwzględnić w ofercie. Minimalne moce chłodnicze jednostek to 1,8 kW dla jednostki wewnętrznej w pomieszczeniu 120A i 2,3 kW dla jednostki wewnętrznej w pomieszczeniu 11A.

Pytanie Nr 3

Czy do pomieszczeń omawianych w Opisie technicznym punkt 1.6.1. istnieją obostrzenia w dostępie do pomieszczeń np. pod nadzorem osoby wyznaczonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Nie ma dodatkowych obostrzeń w dostępie do pomieszczeń.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający przewiduje pomieszczenie np. magazynowe do celów składowania materiałów podczas wykonywania prac?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje specjalnego pomieszczenia magazynowego ale w budynku wskaże miejsce gdzie Wykonawca będzie mógł składować materiały.



Pytanie Nr 5

W jakich godzinach można wykonywać prace na obiekcie?

Odpowiedź

Pracę można wykonywać w godzinach od 6³⁰ do 16⁰⁰ (po godzinie 16⁰⁰ praca jest możliwa po wcześniejszym zgłoszeniu).

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- strona internetowa

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Przewodniczący Komitetu przetargowej


Kierownik Zamawiającego

